[bookmark: _GoBack]様式第８号（第９条関係）

天草市ふるさと住民登録台帳利用報告書

　　年　　月　　日

天草市長　　　様

	申請者
	住所

	法人にあっては、その
主たる事務所の所在地

	氏名

	法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

	電話

天草市ふるさと住民登録制度実施要綱第９条第４項の規定により、ふるさと住民登録台帳の利用状況を報告します。
	依頼した
登録者

	依頼した
内容

	実施日
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	意見・感想

※その他、参考となる資料がある場合は、併せて提出してください。